
SÅLD

REF. TAR47008

450 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum med 10m² terrass till salu i Tarragona Stad, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Stad »  43003
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2
Badrum  

160m²
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Terrass
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ÖVERBLICK

Hus med 4 sovrum och havsutsikt på Rambla Nova i
Tarragona

Detta rymliga hus med 4 sovrum med utsikt över havet, hamnen och staden, ligger på
den sista sträckan av Rambla Nova i Tarragona, några meter från "Balcó del
Mediterrani".

Huset utmärker sig för sin rymlighet och ljusstyrka. Från vardagsrummet når du
terrassen. Huvudrummet ligger också på denna fasad. Ytterligare två rum är
dubbelrum och ett annat är singel. Den senare är idag en del av kökskontoret.
Ytterligare ett badrum, hallhallen och stora korridoren, kompletterar sina rum.

Utan tvekan sticker detta hem ut när det gäller utsikten och orienteringen av solen
och den vänliga terrassen med utsikt över Medelhavet.

En unik möjlighet att bo i ett exklusivt och framstående område av staden.

lucasfox.se/go/tar47008

Havsutsikt, Hiss, Utsikt,
Nära transportmedel
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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